that affirme Saeramentes to be nathing ellis bot naked and baire signes. No, wee assuredlie beleeve that be Baptisine we ar ingrafted in *Christ Jesus*, to be made partakers of his justice, be quhilk our sinnes ar covered and remitted. And alswa, that in the Supper richtlie used, *Christ Jesus* is so joined with us, that hee becummis very nurishment and fude of

ART. XXI.

DE SACRAMENTIS.

Quemadmodum patres, qui sub lege vivebant, præter eam veritatem quæ sacrificiis repræsentabatur, etiam duo præcipua habebant sacramenta, nempe circumcisionem et pascha; quæ quicumque sprevisset, in populo Dei non censebatur: ita nunc quoque, evangelii tempore, nos duo quidem sacramenta, eaque sola agnoscimus, atque a Christo instituta fatemur; usumque horum omnibus imperatum, qui inter corporis ejus membra censi volunt: ea sunt baptismus, et cæna seu mensa Domini Jesu, quæ et communio corporis et sanguinis ejus nuncupatur. Hæc autem sacramenta, tam Veteris quam Novi Testamenti, instituta credimus a Deo, non modo ut visibile discrimen essent, quo populus Dei ab iis discerneret qui fædere nobiscum inito non continebantur: sed etiam ut filiorum suorum fidem erga se Deus exerceret; et per horum sacramentorum participationem obsignaret in mentibus nostris promissionum suarum fiduciam, ejus item felicissimæ conjunctionis, unionis et societatis, quæ est omnibus electis cum capite suo

Jesu Christo. Itaque manifestissimæ vanitatis eos damnamus, qui affirmant sacramenta nihil aliud esse præterquam nuda signa: sed persuasissimum habemus, per baptismum nos in Christum inseri, Christi justitiæ participes fieri, per quam peccata nostra tegantur, propter quam veniam et gratiam impetremus. Item quod in cæna recto et legitimo usu

⁷⁶⁶ Gen. xvii. 10, 11; Exod. xxi. ; Gen. xvii. 14; Numb. ix. 13.

⁷⁶⁷ Matt. xxviii. 19; Mark xvi. 15, 16; Matt. xxvi. 26, 27, 28; Mark xiv. 22, 23, 24; Luke xxii. 19, 20; 1 Cor. xi. 23, 24, 25, 26.

our saules.⁷⁶⁸ Not that we imagine anie transubstantiation of bread into *Christes* body, and of wine into his naturall blude, as the *Papistes* have perniciouslie taucht and damnablie beleaved; bot this unioun and conjunction, quhilk we have with the body and blude of *Christ Jesus* in the richt use of the Sacraments, wrocht be operatioun of the haly Ghaist, who by trew faith carryis us above al things that are visible, carnal, and earthly, and makes us to feede upon the body and blude of *Christ Jesus*, quhilk wes anes broken and shed for us, quhilk now is in heaven, and appearis in the presence of his Father for us:⁷⁶⁹ And zit notwithstanding the far distance of place quhilk is betwixt his body now glorified in heaven and us now mortal in this eird, zit we man assuredly beleve that the bread quhilk